時

所

日

場

第51回 『心電図セミナー』開催のご案内

謹啓

初夏の候、風清らかな公園にバラの花が咲いています。先生方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。今回のセミナーは以前わかりやすく心電図の基礎を教えていただいた平光先生の再登場です。臨床

経験豊かな先生に、不整脈の基礎から最新の治療までをご教授頂きます。みなさん奮ってご参加ください。

謹 自

/ / / / / ~ ｀

ト

一 記 一

:平 成 26年 7月 4日 (土)午 後 3時 00分 ～

:(株 )スズケン本社ビル 2階 大ホール

住所 名 古屋市東区東片端町8番地 TEL.052-961-2331

参力日費 :500円 (当日受付にて)

第1部 講 演 15:00～16:00

『臨床の現場でよく見る不整脈』

― プ ログ ラム ー

司 会 高 須賀 広久

―最近の心房細動の治療を含めて―

平光ハートクリニック院長

症例検討会  16:15～ 17:30

平光 伸也 先生

第2音田 司 会  伊 藤 太

(会場には駐車場はありません。下記を参照の上

お越しください。)

〈交通のご案内〉

① バス

市バス幹名駅 1系統。上飯田行き

「市政資料館南」下車、東へ徒歩約 2分

②地下鉄

桜通線。名城線「久屋大通」駅下車

北改札 lA出 口北へ徒歩約 10分

③名鉄

瀬戸線「東大手」駅南へ徒歩約 15分

ヽ本社目印 :

入日に覇盛とと鯨お将転してあります卓

名宙運支店の鱗ビルに専,ますので

お瀬理え球いようこヽお避じ下どにと

【参加申し込み方法】

資料及び会場準備の都合上、添付の参加申込書に所属県、施設名、所属部署、氏名をご記入の

上、6月 26日(金)午後 5時 までにFAX(0584-77-0774)にてお申込み下さい。今まで特に定員なく

講習会を開催してきましたが、次回以降会場の関係から当日受付を廃止し、事前申し込みのみの受

付にする予定です。ご不便をおかけすると思いますが何卒ご了承ください。

【第51回 『心電図セミナー』参力田申込書 】

所属県;

施設名 ; 所属部署;

【申込事務局】

大垣市民病院

〒503-8502

診療検査科 今村 啓史・北)|1大祐

大垣市南頬町 4-86 TEL;0584-81-3341 FAX;0584-7作 0774

Dい電図セミナー世話人]

川瀬 晴美(岐阜大学)今 村 啓史(大垣市民病院) 高 須賀 広久(藤田保健衛生大学病院)

伊藤 太(名古屋セントラル病院)上 條 隆雄 (JCHO中 京病院)伊 藤 朝雄(愛知医科大学)

佐々木 力口代子 (常滑市民病院) 近 藤 三雄 (蒲郡市民病院)諸 岡 貴子(名古屋大学病院)

塩崎 舞(名古屋市立大学病院)松 浦 秀哲(藤田保健衛生大学病院)篠 田 貢 一 (岐阜大学病院)

伊藤 秀明(岐阜市民病院)石 丸 亜 希子 (岐阜市民病院)横 山 律子(村上記念病院)

横山 明孝(一宮西病院)後 藤 浩(岐北厚生病院)大 辻 幹(伊勢赤十字病院)

新谷 麻 乃(伊勢赤十字病院)北 川 大祐 (大垣市民病院)大 沼 秀知(二重大病院)

[協カメーカー]

スズケン ケンツ事業部(藤代 要一)日 本光電 三岐支店 岐阜営業所(荘田 雄介)

フクダ電子 三岐販売(山田 光一)日 本ライフライン(佐野 智章)APEX(岡 田 守人)

県

名氏